МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г И М Н А З И Я  № 4

ПРИКАЗ

от «21» июля 2020 года                                                                                                         №  44

О зачислении учащихся в 10-е профильные классы

и классы с углубленным изучением отдельных предметов

на 2020-2021 учебный год

На основании Постановления Правительства Ставропольского края от 21.07.2014 N 286-п

"Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора обучающихся при их

приеме либо переводе в государственные образовательные организации Ставропольского

края и муниципальные образовательные организации Ставропольского края для

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных предметов или для профильного обучения», а также на основании

Постановления Правительства Ставропольского края от 29 мая 2018 г. N 216-п "О

внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 21 июля

2014 г. N 286-п;  "Положения об организации индивидуального отбора обучающихся для

получения основного общего и среднего общего образования при приеме в классы с

углубленным изучением отдельных предметов и в классы профильного обучения МБОУ

гимназии №4 г. Пятигорска и решения комиссии по организации индивидуального отбора

обучающихся для получения среднего общего образования при приеме в классы с

углубленным изучением отдельных предметов и в классы профильного обучения МБОУ

гимназии №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить следующих учащихся  в 10-е классы на 2020-2021учебный год:

10а класс  -  с углубленным изучением английского языка и обществознания

№

п/п

Ф.И.О. учащегося

1.  Абдул Мансур Джалилович

2.  Абдул Надя Джалиловна

3.  Авраменко Тимур Николаевич

4.  Бабаян Тигран Вячеславович

5.  Безрукова Виктория Дмитриевна

357532, Российская Федерация,                                                           Телефоны:  32-22-01

Ставропольский край, г. Пятигорск,                                                                        32-54-00

ул. Панагюриште, 14 - а                                                                                            32-37-57

e-mail: pschool4@yandex.ru

6.  Болоцкий Данил Андреевич

7.  Винокурова Олеся  Александровна

8.  Газизова Елизавета Андреевна

9.  Геворкян Ангелина Сосуновна

10.  Глотова Елизавета Андреевна

11.  Глухова Станислава Дмитриевна

12.  Гурбанова Роя Рамил кызы

13.  Егоров Данил Сергеевич

14.  Ибрагимова Амира Анзоровна

15.  Ивакина Мария Евгеньевна

16.  Капкина Екатерина Александровна

17.  Козловская Юлия Вадимовна

18.  Кречан Дарина Карленовна

19.  Мамиконян Владислав Гагикович

20.  Мархиева Мария Тамерлановна

21.  Муравейников Никита Андреевич

22.  Плотникова Елизавета Валерьевна

23.  Пущина Анна Вадимовна

24.  Рудыч Софьяч Александровна

25.  Склярова Варвара Николаевна

26.  Спирякова Ангелина Олеговна

27.  Степанянц Аделина Араратовна

28.  Строкун Артем Андреевич

29.  Титова Александра Сергеевна

30.  Фролова Полина Дмитриевна

31.  Шарко Михаил Игоревич

32.  Шевченко Ялини Павловна

10 б класс  - с углубленным изучением  физики и математики / математики и

обществознания

№

п/п

Ф.И.О. учащегося

1.  Автарханов Дени Амадиевич

2.  Акульшина Милана Вадимовна

3.  Антонов Артем Романович

4.  Арзуманов Георгий Вартанович

5.  Афонин Никита Сергеевич

6.  Быстров Константин Владимирович

7.  Горлов Александр Максимович

8.  Григорян Ашот Гайкович

9.  Дао Ньат Нам

10.  Коварда Илья Романович

11.  Корень Елисей Евгеньевич

12.  Лааз Иван Вадимович

13.  Ларин Станислав Андреевич

14.  Маляренко Диана Васильевна

15.  Манар Камила Абделькримовна

16.  Маркова Виктория Сергеевна

17.  Медведев Никита Сергеевич

18.  Никоноров Валерий Игоревич

19.  Обыденнова Алина Дмитриевна

20.  Пейсахов Даниэль Аркадьевич

21.  Пузыренко Алиса Валерьевна

22.  Саввиди Виктория Иоанисовна

23.  Савельев Владислав Дмитриевич

24.  Скребцова Виктория Олеговна

25.  Фоминцев Максим Александрович

26.  Федосеев Никита Александрович

27.  Швецов Иван Сергеевич

10в класс  -  Химико-биологический

№

п/п

Ф.И.О. учащегося

1.  Айрапетян Диана Араиковна

2.  Акименко Кирилл Сергеевич

3.  Байрамкулова Диана Альбертовна

4.  Каграманова Аделина Владленовна

5.  Кучер София Андреевна

6.  Макаренко Семен Анатольевич

7.  Мищенко Роман Витальевич

8.  Оганян Ангелина Артуровна

9.  Первицкая Милена Максимовна

10.  Романова Александра Сергеена

11.  Рощупкин Денис Игоревич

12.  Серебряная Мария Михайловна

13.  Шевчук Евгений Сергеевич

14.  Налинский Александр

Константинович

15.  Налинский Владимир Константинович

16.  Колесников Иван Витальевич

Директор МБОУ гимназии  №4                                                                             С.В. Танцура